
 

 

    36.                        Hematologické ambulance 
                                 budova P                             

adresa J. E. Purkyně 652 
570 14 Litomyšl   

telefon +420 461 655 111 

e-mail posta.litomyšl@nempk.cz      

web www.litomysl.nempk.cz 

 

Parkování Obecné. 

Přístup Přístup k budově  po hrubé historické dlažbě. 

Vstup přístupný  
Před vstupními dveřmi rampa se sklonem 12% a d.1500mm. Vstupní 
dvoukřídlé dveře automaticky ovládané š. otevír. křídla 1000mm. Přede 
dveřmi plocha š. 2400mm x hl.950mm. U dveří zvonek/ interkom 
v.1240mm.  

Interiér přístupný s dopomocí 
Zádveří š.1740mm x hl.3360mm. Dvoukřídlé dveře ze zádveří o š. 
otevíraného křídla 700mm. 
Ambulance se nachází v 1.NP. Pult recepce v.800mm. Dveře do 
ambulance š.900mm.  
 Hematologická a Trombofilní ambulance 
 Obezitologická ambulance 
ordinační hodiny + link zde: www.nempk.cz 

WC není bezbariérové, lze využít WC větších rozměrů přístupné z čekárny 
Kabina š.2900mm x hl.1400mm. Dveře se otevírají do prostoru kabiny a 
nemají madlo. Mísa v.400mm. U umyvadla není madlo. Chybí háček na 
oděvy.  Primárně z hygienických důvodů, odpadkový koš pedálový s 
víkem. WC kabina není vybavena signalizačním systémem nouzového 
volání.      

  

Mapováno 03/2023 zpracoval: Shánělová 

 
vstup do budovy P 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


